ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

г. СОРТАВАЛА

РЕШЕНИЕ

от 08 сентября 2019г.

             № 129/ 344 - 3
                                                  г. Сортавала                           22 ч 35 мин.

Об установлении результатов повторных выборов  депутата Совета Кааламского сельского поселения

      В соответствии с пунктом «п» части 1 статьи 14, статьей 55 Закона Республики Карелия «О муниципальных выборах в Республике Карелия»,  на основании первых экземпляров протоколов об итогах голосования, полученных из участковых избирательных комиссий,  Территориальная избирательная комиссия города Сортавала РЕШИЛА:
1. Признать повторные выборы депутата Совета Кааламского сельского поселения 4  созыва состоявшимися и действительными.

2. Установить, что на основании итоговых протоколов в Совет Кааламского сельского поселения 4 созыва избран:

  - по одномандатному избирательному округу № 37 – Кузнецова Евгения Ивановна, получивший наибольшее по сравнению с другими кандидатами число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3. Направить данные о результатах выборов в газету «Ладога -Сортавала» для официального опубликования.

4. Направить настоящее решение в Совет Кааламского сельского  поселения.
Голосовали: «За» - 12,  «против» - 0.
Председатель

В.Ф. Денисов

Секретарь

Т.В. Акимова